平成 29年度 2月度	 自主防災会議議事録

平成 30年 2月 10日	 １４時～16時	 東棟
出席者	 	 丸山，小櫻、藤田、吉橋、青木、中島，高濱、下郷、志波

１	 平成 30年度	 藤田新会長就任につき以下を確認
	 １	 皆で新会長を支えること。
	 ２	 会長が出席できない会合には皆の中から代わりに出席する。
	 ３	 総務を小櫻が担当する。
	 ４	 継いでゆく副会長を 1人入れる。

２	 救護、給食班の勉強会を 2月 17日 13時 30分よりダイヤランドホールで実
施するので、この案内文を本日、各地区の幹事に、当該地区で登録してい

る救護、給食担当の方に配布いただけるように、手分けして届ける。

	 	 17日役員は 13時ダイヤランドホールに集合。

	 	 1７日の救護班訓練の使用材料は 1 地区倉庫収蔵品を使い、この補充は 30

年度予算で充てる。
給食班はタマゴ雑炊の炊き出しを行う。

３	 来年度本会議への救護班からは	 酒井、森が出席
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 給食班からは	 下郷、ほか 1名	 が出席する。

４	 29年度防災活動補助金 1,260,000円が町からふりこまれたことを確認した。

５	 次回は 3月 10日（土）14時から

	 以上